2024 年 11 月 14 日

各 位

会 社 名   株式会社ヒューマンアジャスト

(コード番号 249Ａ TOKYO PRO Market)

代表者名   代表取締役社長    根岸 靖

問合せ先   取締役管理部部長   真木 裕

T  E  L   03-6258-1291

U  R  L   https://human-adjust.co.jp

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2025 年 3 月期中間期（2024 年 4 月 1 日～2024 年 9 月 30 日）において、特別損失（上場関

連費用）を計上しましたので、お知らせいたします。

１．特別損失（上場関連費用）の内容

当社は、2024 年 9 月 27 日付で東京証券取引所 TOKYO PRO Market に上場したことに伴う、証券会

社への取扱手数料、専門家報酬の支払い等により、2025 年 3 月期中間期において、上場関連費用と

して 23,013 千円を計上しております。

２．今後の見通し

本件の連結業績に与える影響につきましては、本日公表の「2025 年 3 月期 中間決算短信〔日本基

準〕（連結）」に織り込み済です。

以上